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OEM

OEM

OEM

OEMSPM02DX-C

SLI07DX-C

SPM02SX-C

SLI07SX-C

Per il lato destro eseguire il montaggio
come per il lato sinistro
For the Right side, perform like the left side

Lato Dx
Right side

Lato Sx
Left side

OEM solo per Mts950/Enduro
OEM only for Mts950/Enduro

OEM solo per Mts950/Enduro
OEM only for Mts950/Enduro

M6x75 (Mts950/Enduro)

OEM (Hypermotard 950)

M6x75 (Mts950/Enduro)

OEM (Hypermotard 950)

Kit istruzioni/installation kit - Mts950/Enduro/Hypermotard 950
- art. SPM02

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike recommends to have the installation done by a specialized mechanic 

Codice/Code Quantità/Quantity

Utensili/Tools

Note

SPM02DX-C
SPM02SX-C
SLI07DX-C
SLI07SX-C

TCE M6x75

1
1
1
1
2

MADE IN ITALY


